
Prasība, kas celta 2011. gada 22. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-139/11) 

(2012/C 65/48) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — Ph.-E. Partsch, E. Raimond, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt OLAF ģenerāldirektora lēmumu par pēdējo prasī
tāja uzaicinājumu uz noklausīšanos iekšējās izmeklēšanas ietva
ros, kurā tika arī norādīts, ka galīgais ziņojums par izmeklēšanu 
tiks pieņemts, pamatojoties tikai uz OLAF iegūto un analizēto 
informāciju, ja prasītājs neatsauksies uz šo aicinājumu, kā arī 
prasība atcelt vēstuli, ar kuru noraidīta viņa sūdzība 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 28. oktobra lēmumu; 

— atcelt 2011. gada 2. decembra vēstuli, kurā ietverts lēmums 
par 2011. gada 21. novembra sūdzību; 

— piešķirt prasītājam summu EUR 6 000 apmērā kā zaudē
jumu kompensāciju; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 22. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-140/11) 

(2012/C 65/49) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — Ph.-E. Partsch, E. Raimond, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt OLAF ģenerāldirektora lēmumu par pēdējo prasī
tāja uzaicinājumu uz noklausīšanos iekšējās izmeklēšanas ietva
ros, kurā tika arī norādīts, ka galīgais ziņojums par izmeklēšanu 
tiks pieņemts, pamatojoties tikai uz OLAF iegūto un analizēto 

informāciju, ja prasītājs neatsauksies uz šo aicinājumu, kā arī 
prasība atcelt vēstuli, ar kuru noraidīta viņa sūdzība 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 28. oktobra lēmumu; 

— atcelt 2011. gada 2. decembra vēstuli, kurā ietverts lēmums 
par 2011. gada 21. novembra sūdzību; 

— piešķirt prasītājam summu EUR 7 000 apmērā kā zaudē
jumu kompensāciju; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 23. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-141/11) 

(2012/C 65/50) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteikto lēmumu, ar kuru norai
dīts prasītāja lūgums samaksāt neizmaksāto darba algu par 
2010. gada septembri–decembri un par 2011. gada janvāri 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt katru no pieciem turpmāk uzskaitītajiem lēmumiem 
— kas ir izteikti jebkādā veidā, kurus ir pieņēmusi Komisija 
vai par kuru pieņemšanu tā ir atbildīga un ar kuriem daļēji 
vai pilnībā ir noraidīti prasītāja tālāk tekstā norādītajos 
lūgumos ietvertie prasījumi: 1.a) lēmums, ar kuru ir noraidīti 
prasītāja prasījumi, kas ir ietverti iecēlējinstitūcijai 2010. 
gada 5. oktobrī nosūtītajā lūgumā; 1.b) lēmums, ar kuru 
daļēji vai pilnībā ir noraidīti prasītāja prasījumi, kas ir ietverti 
iecēlējinstitūcijai 2006. gada 2. novembrī nosūtītajā lūgumā; 
1.c) lēmums, ar kuru daļēji vai pilnībā ir noraidīti prasītāja 
prasījumi, kas ir ietverti iecēlējinstitūcijai 2010. gada 6. 
decembrī nosūtītajā lūgumā; 1.d) lēmums, ar kuru daļēji 
vai pilnībā ir noraidīti prasītāja prasījumi, kas ir ietverti

LV 3.3.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 65/25


	Prasība, kas celta 2011. gada 22. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-139/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 22. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-140/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 23. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-141/11)

